
Titul EY Technologický podnikatel roku 2018 putuje na Slovácko. 
Získal jej Karel Mareček, zakladatel a CEO společnosti BD SENSORS 

Společnost BD SENSORS, která vyrábí a vy-
víjí elektronickou tlakoměrnou techniku, se dnes 
se řadí k významným světovým hráčům na trhu. 
Většinu své existence se soustředila především na 
vývoj a výrobu přístrojů na měření tlaku a výšky 
hladiny kapalin pro nejrůznější aplikace. Nyní 
se specializuje i  na vývoj a  výrobou unikátních 
technologií pro kosmický průmysl. Karel Ma-
reček má rád výzvy a  jeho velkou vášní, kterou 
od začátku uplatňuje i v podnikání, jsou inovace 
a  nové technologie. Proto intenzivně prosazuje 
modernizaci a  automatizaci napříč všemi vý-
robními i  nevýrobními procesy. Dnes se firma 
BD  SENSORS pyšní bezpapírovou administrací 
i výrobou, automatizovanými skladovými systé-
my a výkonnými robotickými centry na výrobu 
náročných mechanických součástek. Pro další 
rozvoj hledá Karel Mareček inspiraci všude ko-
lem sebe a intenzivně spolupracuje nejen s řadou 
technických fakult, ale i  středních a  základních 
škol, aby v žácích podnítil zájem o techniku. 

Díky důrazu na inovativní technologie, robo-
tizaci a automatizaci ve firmě, ale i snaze podpořit 
spolky a organizace v okolí získal Karel Mareček 
prestižní ocenění EY Technologický podnikatel 
roku 2018. 

BD SENSORS se sídlem v Buchlovicích roz-
šiřuje svůj tým a  hledá nové kolegy na pozice 
Obsluha – seřizovač CNC obráběcích strojů, 
Programátor, Konstruktér, Technolog výroby 
elektro, Marketing a další. Všechny nabízené po-
zice najdete na www.bdsensors.cz. 


